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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 13 Kobiet, 100m dowolny Open
13.10.2024 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:05.30 455 30.88 34.42
2. BIADAŁA Nina 12 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:12.22 336 34.74 37.48
3. KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 1:12.65 330 34.65 38.00
4. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:12.93 327 35.22 37.71
5. KARWAT Natalia 12 Bosir Bierun 1:15.07 299 36.70 38.37
6. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.17 287 36.80 39.37
7. PRZĘCZEK Łucja 12 MOSM Tychy 1:17.97 267 36.09 41.88
8. MERCIK Aleksandra 13 MOSM Tychy 1:20.59 242 37.81 42.78
9. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:21.06 238 39.09 41.97

10. CZOCHARA Lena 12 MOSM Tychy 1:21.67 232 38.21 43.46
11. STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 1:22.30 227 40.65 41.65
12. LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 1:22.90 222 38.78 44.12
13. CICHOWSKA Natalia 13 MOSM Tychy 1:26.50 196 40.51 45.99
14. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.56 189 41.52 46.04
15. SZTEFKA Katarzyna 14 Delfin Cieszyn 1:29.35 177 42.18 47.17
16. LOSKOT Laura 13 MOSM Tychy 1:31.09 167 41.70 49.39
17. LACH Sara 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:31.38 166 43.38 48.00
18. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 1:33.26 156 43.57 49.69
19. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:34.30 151 46.03 48.27
20. NAZAR Blanka 13 Bosir Bierun 1:34.45 150 43.67 50.78
21. SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 1:34.46 150 41.00 53.46
22. SZWEBLIK Antonina 15 Delfin Cieszyn 1:38.86 131 45.52 53.34
23. GORYL Julia 14 Delfin Cieszyn 1:39.14 130 45.33 53.81
24. PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 1:43.53 114 43.90 59.63
25. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 1:53.16 87 50.82 1:02.34
26. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 2:10.40 57 1:02.38 1:08.02
27. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 2:13.78 52 1:02.59 1:11.19
28. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 3:00.91 21 1:29.68 1:31.23
29. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 4:12.05 7 1:56.92 2:15.13
30. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 6:53.84 1 3:16.18 3:37.66

13 - 15 lat

1. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.47 496 30.48 32.99
2. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:06.49 431 31.12 35.37
3. CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 1:09.48 378 34.40 35.08

MARCINIAK Julia 11 UKS SP-149 Łódź 1:09.48 378 33.68 35.80
5. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 1:11.99 340 33.71 38.28
6. HOŁDYS Gabriela 10 KS Neptun Świdnica 1:12.56 332 34.75 37.81
7. FIRLIT Lena 11 UKS SP-149 Łódź 1:13.47 319 34.55 38.92
8. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:17.58 271 36.76 40.82
9. IWAN Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.44 253 36.85 42.59

10. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.45 253 37.94 41.51
11. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 1:22.74 224 40.52 42.22
12. SIREK Kaja 11 Delfin Cieszyn 1:29.40 177 42.22 47.18
13. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:29.50 176 42.24 47.26
14. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:30.56 170 42.70 47.86
15. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:37.33 137 46.92 50.41
16. SIREK Inga 11 Delfin Cieszyn 1:37.38 137 44.08 53.30
17. LACHOWSKA Regina 09 ParaSportowi 1:42.07 119 47.43 54.64
18. SIEDLACZEK Maja 10 START Katowice oddział Oświęcim 1:47.30 102 53.27 54.03
19. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 2:30.81 36 1:13.92 1:16.89
20. BAZAN Zuzanna 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:35.05 34 1:12.79 1:22.26
21. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 2:39.20 31 1:13.60 1:25.60
22. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 2:58.44 22 1:27.83 1:30.61
23. HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 4:53.22 5 2:22.71 2:30.51
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 13, Kobiet, 100m dowolny

16 lat i starsi

1. CHŁĄD Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:00.68 567 28.92 31.76
2. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.99 532 29.46 32.53
3. STACHURA Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.67 469 30.75 33.92
4. STRZOP Roksana 05 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:22.02 229 38.65 43.37
5. COVEY ALYSHIA 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:23.77 215 41.49 42.28
6. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:27.62 188 40.20 47.42
7. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:31.87 163 41.49 50.38
8. JAKUBIK Anna 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:39.09 130 48.23 50.86
9. ROJEK Oliwia 07 Start Opole 1:40.85 123 46.56 54.29

10. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:44.37 111 49.18 55.19
11. JĘDRACHOWICZ Alicja 04 ParaSportowi 1:48.26 100 50.78 57.48
12. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:57.67 77 54.02 1:03.65
13. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 2:19.66 46 1:03.63 1:16.03
14. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 2:44.78 28 1:18.35 1:26.43

Grupa OPEN

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 1:22.74 224 40.52 42.22
2. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:17.58 271 36.76 40.82
3. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:37.33 137 46.92 50.41
4. COVEY ALYSHIA 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:23.77 215 41.49 42.28
5. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:29.50 176 42.24 47.26
6. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:30.56 170 42.70 47.86
7. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:27.62 188 40.20 47.42
8. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:34.30 151 46.03 48.27
9. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:44.37 111 49.18 55.19

10. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:31.87 163 41.49 50.38
11. ROJEK Oliwia 07 Start Opole 1:40.85 123 46.56 54.29
12. SIEDLACZEK Maja 10 START Katowice oddział Oświęcim 1:47.30 102 53.27 54.03
13. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 2:44.78 28 1:18.35 1:26.43
14. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:57.67 77 54.02 1:03.65
15. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 4:12.05 7 1:56.92 2:15.13
16. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 2:10.40 57 1:02.38 1:08.02
17. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 1:53.16 87 50.82 1:02.34

JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 2:19.66 46 1:03.63 1:16.03
19. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 2:58.44 22 1:27.83 1:30.61
20. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 2:13.78 52 1:02.59 1:11.19

SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 2:30.81 36 1:13.92 1:16.89
WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 2:39.20 31 1:13.60 1:25.60
ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 3:00.91 21 1:29.68 1:31.23
HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 4:53.22 5 2:22.71 2:30.51
MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 6:53.84 1 3:16.18 3:37.66

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 4:12.05 7 1:56.92 2:15.13
2. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 6:53.84 1 3:16.18 3:37.66

Grupa S3

1. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 2:44.78 28 1:18.35 1:26.43

Grupa S4

1. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 2:58.44 22 1:27.83 1:30.61
2. HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 4:53.22 5 2:22.71 2:30.51
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 13, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:37.33 137 46.92 50.41
2. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 2:10.40 57 1:02.38 1:08.02
3. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 2:19.66 46 1:03.63 1:16.03
4. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 2:39.20 31 1:13.60 1:25.60

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:44.37 111 49.18 55.19
2. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:57.67 77 54.02 1:03.65

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 1:22.74 224 40.52 42.22
2. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:29.50 176 42.24 47.26
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:30.56 170 42.70 47.86
4. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:34.30 151 46.03 48.27
5. SIEDLACZEK Maja 10 START Katowice oddział Oświęcim 1:47.30 102 53.27 54.03

Grupa S9

1. COVEY ALYSHIA 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:23.77 215 41.49 42.28
2. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:27.62 188 40.20 47.42
3. ROJEK Oliwia 07 Start Opole 1:40.85 123 46.56 54.29

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:17.58 271 36.76 40.82
2. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:31.87 163 41.49 50.38
3. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 1:53.16 87 50.82 1:02.34
4. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 2:13.78 52 1:02.59 1:11.19

Grupa S11

1. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 2:30.81 36 1:13.92 1:16.89

Grupa S12

1. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 3:00.91 21 1:29.68 1:31.23

Grupa S14

1. STRZOP Roksana 05 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:22.02 229 38.65 43.37
2. LACHOWSKA Regina 09 ParaSportowi 1:42.07 119 47.43 54.64
3. JĘDRACHOWICZ Alicja 04 ParaSportowi 1:48.26 100 50.78 57.48
4. BAZAN Zuzanna 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:35.05 34 1:12.79 1:22.26
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